MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO,  DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NANOCIÊNCIA, PROCESSOS E MATERIAIS AVANÇADOS

PORTARIA Nº 005/2021/PPGNPMat DE 19 DE MAIO DE 2021

  A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NANOCIÊNCIA,

PROCESSOS E MATERIAIS AVANÇADOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais conferidas pela Portaria nº 344/2021/GR, de

08/03/2021,

  RESOLVE:

  Art. 1º ALTERAR a PORTARIA Nº 003/2021/PPGNPMat, de 23 de março de 2021,

substituir o discente Gabriel Furlani pela discente Ana Carolina Dalila Steil na composição da

Comissão Permanente de Planejamento e Autoavaliação (CPPA) do Programa de Pós-Graduação

em Nanociência, Processos e Materiais Avançados (PPGNPMat), responsável pelas autoavaliações

semestrais, planejamento e implementação de ações decorrentes destas avaliações periódicas do

Programa, até a finalização do período de 1 (um) ano que teve início na data de 23 de março de

2021. A composição da CPPA do PPGNPMat ficará da seguinte forma:

Profª. Dra. Daniela Brondani (Presidente)

Prof. Dr. Ismael Casagrande Bellettini

Prof. Dr. Eduardo Zapp

Prof. Dr. Johnny De Nardi Martins

Morgana Aline Voigt (Representante Discente)

Ana Carolina Dalila Steil (Representante Discente)

Nathalia Cirne Diniz Cruz (Secretaria Integrada da PG)

DANIELA BRONDANI

		2021-05-19T23:50:59-0300